| Michael
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De Termino Sancli Michaelis
" Anno Regni Domina Elizabe-
 tha nunc Regina Angl’ 36 &
~37. Rotul. 136.

62

Emorand’ quod alias fcil’ termino Pafch. ultimo DY peon’ £

M terito coram dom’ Reg. apud Weftm’ ven” Will'
Rud per Michaelem Blandattorn’ foum. _Et protulit hic in
cur di@ dom’ regin’ tunc ib'm quand’ billam fuam verf:
Edw’ Tooker in cuftod” Marr’, &c. de plito tranfg’. Etfunt
pleg’ de prof. fc. Jo. Doo, & R. Roo. Quz quidem billa fe-
quit’ in hzc verba, fl. Devon’ fl. Willihelmus Rud querit’de
Edward Tooker in cuftod’ Marr’ Marefc’ domin’ reg’ coram
ipfa reg’ exiften’, de eo quod ipfe primo die Aprilis anno
reg’ dom’ Eliz. nuncregin’ Angliz tricefimo fexto, 'vi & ar-
mis, &c. claufum & domum ipfius Willihelmi voc’ Werfon
ILand, alias ﬂgz YBarton of Dp2ecombe apud Morthoe in
comitatu pred’ fregit & intravit & herbam fuam de valenc’

centum marcarum in claufo przdicto adtunc nuper crefcen’

cum quibufdam averiis, viz. equis, ‘bobus, wvaccis, por-
cis, & bibentibus depaft’ fuit conculcavit & confumpfit, Et alia’
enormia ei intulit contra pacem di&’ domin’reg’ nunc,ad
- dampn’ ‘ipfius Wil. cent’ libr’, Et inde produc’ fe&’, &c. Et
modo ad hunc diem, fc. diem Merc. proxim’ poft Octab”
{anéti Michael’ ifto eodem termin’, ufg; quem diem pred’ Ed-

wardus habuit licenc’ ad billam pred’ interloquendi, &tunc

ad refpondend’, &c. coram’ dom’ regin’ apud Weftm’ ven’

ram pred’ 'Will per attorn’ fuum prad’, quam praf. Ed-

~ ward, per Johannem Halftaffe attor’ fuum. - Et idem Ed-
ward. defend’ vim & injur’ quando,&c. Et dic’ quod ipfe
non eft inde culpabilis. Et de hoc ponit fe fuper patriam.

Et pred’ Will. fimilit, &c. Ideo ven’inde Jur’ coram do-

mina regina, apud Weftm’ die Veneris proxim’ poft quin-
denam fan&i IEIillarii; Et qui nec, &c. Ad recogn’, &
Quiz tam, &c. Idemdies dat’ eft part’ przd’ ib'm, &c. Po-

flea continuat’ inde proceff. inter part’ pred’ de pito prad’

* per Jur’ pofir’ inde inter eas in refped’ coram dom’ re i apud
Weftm’ ufque diem Mercurii prox’ poft quindenam Pafc’ tunc
prox’ fequen’, Nifi Juft’ dom’ reg’ ad Aflifas incomitatu Bm%‘

R ‘ cayiend)
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capiend’ “affign’ prius die Lunz decimo die Martii apud
caftrum Exon. in com’ przd’ per form’ flatuti, &c. ven'
pro defedu Jur,&c. Ad quem diem coram dom’ reginz
apud Weftm’ ven’ partes pred’ per attornat’ fuos predicos,
Et praf. Juft ad Affifas coram quibus, &c. miferunt hic re-
cordum fuum coram eis habitum in hzc verba. {I. Poflea
die, & loco infracontent’ coram Edmundo Anderfon Mi-

lite capitali Juftic dom’ reginz de banco, & Thoma Wal-
mefley uno Juff diéke dom’ regine de banco Juftic’ ejuf-

_dem dom? regin=z ad Affifas in com’ Devon’ capiend’ affign,
per formam Ratuti, &c. ven’ tam infranominat’ Willihel-.
mus Rud per Erafmum Forde attorn’ fuum, quam infra-
fcript’ Bdwardus®Tooker per Thomam Clayton attor’ fu-
um: Et Jur jurat unde infra fit mentio exa&’ quidam eo-

aum, viz. David Matacot de Saint Gyles, Johannes Hayman

de Shelbery, Johannes Hooper de Weftdowne, Richardus

Clyeff de Chaxford, Johan’ Row de eadem, & Johannes
Hole de Drewefteynton venerunt, & in Juratam prad’ jora-
ti exiftunt: Et quia refid’ Jur’ ejufdem él;amfae non comper-
wer’; Ideo alii de circumftan’ per Vic’ Com’ prad’ ad hoc
eledti ad requifitionem pred’ Will' Rud, Ac per mandat’
Juftic prazdi@torum .de novo apponuntur, quOram NOming
panello’ infrafer’ affilantur fecundum form’ flatuti in hujuf-
modi cafu nuper edit’ & provif, Ac Jur’ fic de novo ap-
pofit’, viz. Georgius Snell, Johannes Barnacot, Johan® Shuite,
Georgius Slade, Will' Killand, & Chriftopherus Cheeke ex-
2& fimiliter vener’, quiad veritatem de infracontent’ fimul
cum aliis Jur’ pred’ prius impannelat’ & jurat’ dicend’
eleti, triati, & jurati, dicunt fuper facrament’ funm uog]’.

“ante infrafcr tempus quo fuppopit’ tranfgr, infrafpec’ fieri,
quidam Johan® Arundell armiger fuit feifitus de tenement’
infiafoript’ cum pertin’ in quibus {upponit’ tranfgr’ infra-
fpec fieri in dominico fuo ut de feod’, Et fic inde leifit’ ex-

~ iften’, poftea & ante infrafeg tempus quo, &c. fc. tertio die

, }l anno regni dom’ Hen’ nuper Reg’ Ang’ ofavi tricefimo,

imifit cuidam ]@h‘an’ Tooker ac infranominat” Willmo

Rud tenement’ infrafeript’ cum pertin’ in quibus, &c. in-

ter alia, Habendum & tenendum eifdem Johan’ Tooker

& Willielmo Rud pro termino vitarum eorundem Johannis

& Willihelmi, & alterias eorum dintius viven’, virtute

cujus dimiffionis iidem Johan' Tooker & Willihelmus Rud

faer’ feifit’ detenementis infrafeript’ cum pertin’in quibus,

&c. in’ d'nico fuo ut de liber tenemento pro tertmino.

vitamm eorundem jJohan’ & Willihelmi' & alterius eo-

ram diutius viver, Et fic. inde feifft’ exiften’, ac prad’

Johann' Arundel de reverfione tenementor” infrafcr’ cum per~

tin’ in quibus, &c. feifit’ exiften’, Idem Johan’ Asundell pofica
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- & ante infrafce’ temipus quo, &c: apud Morthoe infrafcript’
de tali flatu fuo obiit inde feific’, poft cujus Mortem prad’
Teverfio tenementorum infrafcy’ cum pertin’ in quibus, &c.
inter alia defcendebat cuidam Joh’ Arundell Militi, ut filio
& hazred’ przdi@i Johan” Arundell, per quod idem Johan®